
（公 印 省 略） 
平成２８年１２月吉日 

各チーム代表者 様 
選手・保 護 者 様                       

（一社）神戸市サッカー協会 
会長         益子 和久 
技術委員長     鍵野 剛一 

                                                            ３種技術部長    中丸 敏暢 
                                                   U-13スタッフ代表  谷  潤一 

                         
 

神戸市トレセンU-１３ 豊田遠征（けやきカップ）について 

 師走の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会トレ
セン活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝致しております。 

 さて、豊田遠征を下記の要領で開催致します。参加する選手に連絡していただきたく存じます。 

 今後とも、各チームの指導者の皆様方におかれましては、ご理解、ご協力いただき、選手派遣に関してよ
ろしくお願い致します。 

 
記  

 

１．日時 ： 平成２８年１２月２９日（木） ６：００ 集合完了、出発   

      平成２８年１２月３０日（金） １８：００ごろ解散予定 
 

２．集合、解散場所 ： 勤労会館前 

※各線三宮駅から南東へ徒歩３～５分（２号線沿いにあります） 

※ラウンドワンと道路を挟んで向かいにあります 

※万が一神戸市に警報が出ている場合でも、集合をお願いします。 
 
３．会場 ： 若園運動公園  ※２日目の会場は１日目の結果により決まります。 
 

４．日程 ： ①１０：００～ ｖｓ FCジョカトーレ関 

        ②１２：４０～ ｖｓ 緑東FC 

        ③１４：２０～ ｖｓ SC豊田 

        ※ほか、B戦が入る予定です。 

        ※２日目の試合時刻は①９：００～ ②１３：００～ で、１４：３０ごろに出発する予定です。 

 

５．宿泊先：「ホテル フォレスタ」 

〒471-0027 愛知県豊田市岩倉町一本松１－１ 

Tel：0565-58-3500 

 

６．持ち物： ・サッカー用具一式（緑・白ユニホーム、サッカーパンツ、レガース、ストッキング、スパイク、 

ボール１つ（空気圧を確認）、キーパーはグローブ、黒パンツ、黒ソックスなども） 

初日の昼食、飲料、タオル、その他宿泊に必要な物、洗濯ネット、ハンガーなど 

 

７．服装 ： 各自のジャージ、ウィンドブレーカー、ベンチコートなど 

          
８．その他： ①当日の体調不良などでどうしても参加できない場合は、谷まで連絡してください。 

谷 携帯 ： ０８０－４１５９－４０８１ 



豊田遠征に招集されている選手は、参加費を以下のように振り込んでください。 

参加費は１８０００円です。できればお早目にお願いいたします。 

 

【振込み先】 
三井住友銀行 神戸営業部（500） 

普通 9637088  
一般社団法人神戸市サッカー協会 

 
            振込みの際、振込み名義人を以下のように指定してください。 
                  例） U13ヒマワリ  タニ ジュンイチ 
               
               

12/15〆切 
 


